
2024年 3月 1日 

お客様各位 

株式会社 佐賀共栄銀行 

 

店舗外 ATMの営業時間変更のお知らせ（西九州大学） 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。この度、西九州大学 ATM につき

まして、営業時間を変更させていただくこととなりました。 

 お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜り、最寄りの当行 ATM

やセブンイレブンの ATM コーナー、ゆうちょ銀行 ATM をご利用いただきますようお願い申

し上げます。 

 

記 

 

１．営業時間を変更する ATM 

  西九州大学（神埼市神埼町尾崎 4490-9） 

 

２．営業時間変更日 

  2024年 3月 11日（月） 

 

３．変更内容 

 変更前 変更後 

営業時間 平日 9：00 ～ 21：00 平日 9：00 ～ 18：00 

 

４．最寄りの ATM 

店舗名 住所 営業時間 

神埼支店 神埼市神埼町田道ヶ里 2270-1 8：00～21：00（平日・土日祝営業） 

セブン銀行 
当行キャッシュカードでお預け入れ・お引き出しがご利用可能です 

ゆうちょ銀行 

※「セブン銀行 ATM いつでも無料サービス」の対象となるお客さまは手数料無料にてお取

引いただけます。 

 

以 上 

【本件に関するお問合せ】 

総合企画部 

TEL 0952-22-7578 

 


